
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy  Tuczno miejsc do bezpłatnego umieszczania urzędowych 
obwieszczeń, plakatów i haseł w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 344 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Tuczno miejsca przeznaczonego na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń, plakatów i haseł komitetów wyborczych w związku z wyborami do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

1. Miasto Tuczno: 

1) tablice informacyjne: w budynku Urzędu Miejskiego w Tucznie przy ul. Wolności 6, przed budynkiem 
Urzędu Miejskiego w Tucznie przy ul. Wolności 6, na Placu Targowym, przy ul. Leśnej, przy ul. 1 Maja, 
przy ul. Kwiatowej, obok GOK przy ul. Wolności 26 

2) tablice informacyjne w miejscowościach: Strzaliny, Martew, Zdbowo, Mączno, Wrzosy, Rzeczyca, 
Jeziorki, Krępa Krajeńska, Nowa Studnica, Płociczno, Ponikiew, Lubiesz, Marcinkowice, Jamienko, 
Próchnówko, Złotowo, Bytyń. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Tuczna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02ACC950-61C5-4267-B5F5-932BEF1EBCDE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-05-08T10:29:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




